
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phụng Hiệp, ngày            tháng           năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ huy Chiến dịch phát triển Giao thông 

 nông thôn - Thủy lợi và Bảo vệ môi trường nông thôn năm 2023 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của UBND 

tỉnh Hậu Giang về việc phát động phong trào thi đua chiến dịch Giao thông nông 

thôn - Thủy lợi và Bảo vệ môi trường nông thôn năm 2023 trên địa bàn tỉnh Hậu 

Giang; 

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-BCH ngày 16 tháng 02 năm 2023 của Ban Chỉ 

huy Chiến dịch giao thông - Thủy lợi & Bảo vệ môi trường tỉnh Hậu Giang về việc 

giao khối lượng chiến dịch Giao thông nông thôn - Thủy lợi và Bảo vệ môi trường 

nông thôn năm 2023 trên địa bàn tỉnh Hậu Giang; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 159/TTr-PNV 

ngày 02 tháng 03 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ huy Chiến dịch phát triển Giao thông nông thôn - 

Thủy lợi và Bảo vệ môi trường nông thôn năm 2023, gồm các thành viên có tên sau: 

* Trưởng ban 

Ông Huỳnh Văn Vũ, Phó Chủ tịch UBND huyện.. 

* Phó Trưởng ban 

- Ông Ngô Thanh Tùng, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

- Ông Trần Văn Tuấn, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện. 

* Các Ủy viên 

- Ông Phan Hữu Tâm, Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

- Bà Trương Thúy Kiều, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.  

- Ông Phạm Văn Thế, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện. 

- Ông Trần Thanh Phong, Hạt trưởng Kiểm lâm huyện. 

 - Ông Nguyễn Nhật Hoàng, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện. 

- Các ông (bà) là Chủ tịch UBND các xã, thị trấn. 

* Mời tham gia Ủy viên 

- Bà Phạm Thúy Phượng, Phó Trưởng ban Dân vận Huyện ủy. 

- Ông Trương Văn Tích, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện. 



 

- Bà Nguyễn Thị Út, Chủ tịch Hội Nông dân huyện. 

- Ông Lê Hoàng Khương, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện. 

- Bà Dương Thị Thùy Trang, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện. 

* Tổ giúp việc 

- Ông Trần Thanh Liêm, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

- Bà Nguyễn Lệ My, Chuyên viên Phòng nội vụ. 

- Ông Huỳnh Văn Minh, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện. 

- Ông Chung Thành Cương, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

- Ông Nguyễn Quốc Việt, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

- Ông Phạm Thoại Phong, Cán sự Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

- Ông Nguyễn Duy Thanh, Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện. 

- Ông Nguyễn Hoàng Nhân, Cán bộ kỹ thuật Trạm Thủy lợi huyện. 

Điều 2. Ban Chỉ huy Chiến dịch phát triển Giao thông nông thôn - Thủy lợi 

và Bảo vệ môi trường nông thôn năm 2023, có nhiệm vụ: 

- Phối hợp với các đơn vị có liên quan và UBND các xã, thị trấn triển khai 

thực hiện Chiến dịch phát triển Giao thông nông thôn - Thủy lợi và Bảo vệ môi 

trường nông thôn năm 2023 trên địa bàn huyện. 

- Xây dựng Kế hoạch ra quân và tổ chức thực hiện có hiệu quả chiến dịch. 

- Đôn đốc các xã, thị trấn tăng cường công tác vận động và tuyên truyền 

Nhân dân hiểu rõ mục đích, ý nghĩa và tham gia tích cực Chiến dịch. 

- Tổng hợp và báo cáo kết quả thực hiện Chiến dịch phát triển Giao thông 

nông thôn - Thủy lợi và Bảo vệ môi trường nông thôn năm 2023 hàng tuần về 

Thường trực UBND huyện nắm và có hướng chỉ đạo kịp thời. 

Ban Chỉ huy Chiến dịch phát triển Giao thông nông thôn - Thủy lợi và Bảo 

vệ môi trường nông thôn năm 2023 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT.UBND huyện; 

- PCVP.NC; 

- Lưu VT, CN (3b). 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Lê Như Lê 
 


		2023-03-10T09:25:25+0700


		2023-03-10T09:26:41+0700


		2023-03-10T09:26:41+0700


		2023-03-10T09:26:41+0700


		2023-03-10T09:26:41+0700




